
 Uchwała Nr 17/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 marca 2016 roku 

zmieniająca uchwałę UKW nr 9/2016 z 11 lutego 2016 roku w sprawie  wyznaczenia 

miejsca i czasu zgłaszania kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu spośród 

nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych i pozawydziałowych 

Uniwersytetu oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2) lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale UKW nr 9/2016 z 11 lutego 2016 w sprawie  wyznaczenia miejsca i czasu zgłaszania 

kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych Uniwersytetu oraz pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 3 o treści: 

„3. Oświadczenie studenta oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie w siedzibie 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego w Kielcach, przy ul. Żeromskiego 5.”, 

 

zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„3. Oświadczenie studenta oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie w siedzibie 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego w Kielcach, przy Śląskiej 15 pok. 01, (D.S. Łącznik). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 


